

IPM Byg P/S
c/o Mads Refshauge, Toppen 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 37 93 45 77

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Peter Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IPM Byg P/S c/o Mads Refshauge Toppen 4 2860 Søborg
	CVR-nr.: 37 93 45 77
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ivan Allentoft Peter Westergaard Mads Refshauge Tommy Olsen
Direktion	Ivan Allentoft
Komplementar	Komplementarselskabet IPM Byg ApS
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank
Associeret virksomhed	WR Entreprise A/S, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive erhvervmæssig virksomhed samt eje aktier i WR Entreprise A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.853 t.kr. mod 12.127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	12/8 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-107.660	-41.310
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	16.013.879	13.353.891
Øvrige finansielle omkostninger	-1.053.065	-1.185.596
Resultat før skat	14.853.154	12.126.985
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	14.853.154	12.126.985
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.250.000	7.250.000
Overføres til overført resultat	6.603.154	4.876.985
Disponeret i alt	14.853.154	12.126.985

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>44.067.770</u>	<u>42.753.891</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.067.770</u>	<u>42.753.891</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>44.067.770</u>	<u>42.753.891</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>690.134</u>	<u>499.330</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>690.134</u>	<u>499.330</u>
	Aktiver i alt	<u>44.757.904</u>	<u>43.253.221</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	11.480.139	4.876.985
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.250.000	7.250.000
	Egenkapital i alt	<u>20.230.139</u>	<u>12.626.985</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	382
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	18.750
	Anden gæld	24.477.765	30.607.104
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.527.765</u>	<u>30.626.236</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.527.765</u>	<u>30.626.236</u>
	Passiver i alt	<u>44.757.904</u>	<u>43.253.221</u>

5 Eventualposter

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	41.650.000	0
Tilgang i årets løb	0	41.650.000
Kostpris ultimo	41.650.000	41.650.000
Opskrivninger primo	2.798.739	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.708.727	15.048.739
Udbytte	-14.700.000	-12.250.000
Opskrivninger ultimo	5.807.466	2.798.739
Afskrivninger på goodwill primo	-1.694.848	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.694.848	-1.694.848
Afskrivninger på goodwill ultimo	-3.389.696	-1.694.848
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.067.770	42.753.891
I regnskabsposten indgår goodwill med	13.558.785	15.253.633
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	16.948.481
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
WR Entreprise A/S	Herlev	49 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.876.985	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.603.154</u>	<u>4.876.985</u>
	<u>11.480.139</u>	<u>4.876.985</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	7.250.000	0
Udloddet udbytte	-7.250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>8.250.000</u>	<u>7.250.000</u>
	<u>8.250.000</u>	<u>7.250.000</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har overfor associeret virksomheds kreditforsikringsselskab stillet solidarisk selvskyldnerkaution for t.kr. 20.000.		
Selskabet har overfor associeret virksomheds bank stillet solidarisk selvskyldnerkaution for t.kr. 2.500.		